
UnivIS - Raumplan
KÄ7/00.54

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Wirtschaftsenglisch
VI - Public
Speaking

S: Bachelor-,
Master- und
Diplomarbeiten-Seminar:
Bachelor-,
Master- und
Diplomarbeiten-Seminar
(ab 18.4.)

Di

FF:
Forschungsfragen
der
Wirtschaftspädagogik
(Termin A)

Wirtschaftsenglisch
VI - Public
Speaking

Mi Do

FF:
Forschungsfragen
der
Wirtschaftspädagogik
(Termin C)

Eignungsfeststellung
WiPäd
(nur 14.7.)

Fr

Eignungsfeststellung
WiPäd
(nur 15.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 20:38:00


